

ANEXO II - CARTA PROPOSTA

À Central de Licitações do Município de Sobral  
Ref.: Pregão Eletrônico nº 23016 - SMS

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

Identificação do licitante:

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS – EPP, CNPJ: 13.806.931/0001-23

ENDEREÇO: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionísio Torres, CEP: 60.135-102, Fortaleza-CE

Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : [comprasalcomercial@hotmail.com](mailto:comprasalcomercial@hotmail.com)

**REPRESENTANTE LEGAL:**

Antonio Leonardo Ferreira Santos, Brasileiro, Solteiro, Empresario, endereço Rua Uruburetama, 37, Parreão, CEP:60410-306, Fortaleza-CE, cargo/função:Proprietário, CPF 784.194.503-59 RG 92025022999 SSPCE

Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : [comprasalcomercial@hotmail.com](mailto:comprasalcomercial@hotmail.com)

**DADOS BANCÁRIOS:** Banco do Brasil Agência: 4439-3 Conta corrente: 134265-7

Condições Gerais da Proposta:

- A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissão.
- O objeto contratual terá garantia de conforme edital.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ FABRICANTE	MODELO	UNIDADE	QUANTI	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	MIJÃO P/ BEBÊ, TECIDO DE MALHA FIO 30, TAMANHO MÍNIMO: 40CM DE COMPRIMENTO, COM RIBANA (TAMANHO MÍNIMO: 8CM DE COMPRIMENTO X 2CM DE LARGURA) NAS PONTAS. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: CADA MIJÃO DE COR ÚNICA, VARIANDO NAS CORES: BRANCO, VERDE BEBÊ, AMARELO BEBÊ, ROSA BEBÊ, AZUL BEBÊ.	EUMAC BABY/ EUMAC BABY	MIJÃO P/ BEBÊ	UNIDADE	11.775	R\$ 3,56	R\$41.919,00
4	MIJÃO P/ BEBÊ, TECIDO DE MALHA FIO 30, TAMANHO MÍNIMO: 40CM DE COMPRIMENTO, COM RIBANA (TAMANHO MÍNIMO: 8CM DE COMPRIMENTO X 2CM DE LARGURA) NAS PONTAS. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: CADA MIJÃO DE COR ÚNICA, VARIANDO NAS CORES: BRANCO, VERDE BEBÊ, AMARELO BEBÊ, ROSA BEBÊ, AZUL BEBÊ.	EUMAC BABY/ EUMAC BABY	MIJÃO P/ BEBÊ	UNIDADE	3.925	R\$ 3,56	R\$13.973,00
5	CAMISETA PARA BEBÊ, TECIDO DE MALHA FIO 30, TAMANHO MÍNIMO: 34CM DE COMPRIMENTO X 24CM DE LARGURA, COM BORDADO. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: CADA CAMISETA DE COR ÚNICA, VARIANDO NAS CORES: BRANCO, VERDE BEBÊ, AMARELO BEBÊ, ROSA BEBÊ, AZUL BEBÊ.	EUMAC BABY/ EUMAC BABY	CAMISETA PARA BEBÊ	UNIDADE	11.775	R\$ 3,56	R\$41.919,00

6	CAMISETA PARA BEBÊ, TECIDO DE MALHA FIO 30, TAMANHO MÍNIMO: 34CM DE COMPRIMENTO X 24CM DE LARGURA, COM BORDADO. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: CADA CAMISETA DE COR ÚNICA, VARIANDO NAS CORES: BRANCO, VERDE BEBÊ, AMARELO BEBÊ, ROSA BEBÊ, AZUL BEBÊ.	EUMAC BABY/ EUMAC BABY	CAMISETA PARA BEBÊ	UNIDADE	3.925	R\$ 3,56	R\$13.973,00
11	BANHEIRA PARA RECÉM-NASCIDO TRANSPARENTE BRANCO. ALTURA 27CM. LARGURA 50CM. COMPRIMENTO 78CM. MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE.	CAJOVIL/ CAJOVIL	BANHEIRA	UNIDADE	2.944	R\$ 31,92	R\$93.972,48

**Valor Total da proposta: R\$205.756,48 (Duzentos e cinco mil setecentos e cinquenta e seis reais e quarenta e oito centavos)**

Declaramos que nossos preços já estão inclusos todos os impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação

Demais condições conforme edital.

Fortaleza-CE, 04 de outubro de 2023

ANTONIO LEONARDO FERREIRA  
SANTOS:78419450359  
Assinado de forma digital por ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS:78419450359  
Dados: 2023.10.04 11:12:48 -03'00'

Antonio Leonardo Ferreira Santos  
Proprietário  
RG: 92025022999 SSP/CE  
CPF: 784.194.503-59

13.806.931/0001-23  
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-EPP  
AV. ANTONIO SALES, 2772 SL06  
DIONISIO TORRES- CEP:60135-102  
FORTALEZA - CEARÁ